
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
АСКЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ХАКИМИЭТЕ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
АСКЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
МОТАРИФ БУЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
452880, Башкортостан республикаБы, Аскын 

районы, Аскын ауылы, Совет урамы,17 
Тел ./факс 8(34771)2-15-65,2-16-32, 

E-mail: education04@morb.ru 
askroo@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АСКИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452880, Республика Башкортостан, Аскинский 
район,с. Аскино, ул.Советская,17 

Тел ./факс 8(34771) 2-15-65,2-16-32 
E-mail: education04@morb.ru. 

______________ askroo@mail.ru______________

ПРИКАЗ
«18» апреля 2023 г № 194 -  ОД

В соответствии с письмом ГАУ РБ ЦОПМКП от 17.04.2023 года 
№164/и23 «О проведении диагностики руководителей ШНОР»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пройти директорам ШНОР Суфиярову Д.В. и Шакировой Э.В. независимую 
оценку профессиональных компетенций 25-26 апреля 2023 года.
2. Пройти по итогам тестирования обучение по программе «Современный 
руководитель».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора ИМЦ 
Валиахметову Ф.Ф.

Начальник Селянина З.Р.

mailto:education04@morb.ru
mailto:askroo@mail.ru
mailto:education04@morb.ru
mailto:askroo@mail.ru

